
令和 3 年 9 月 14 日 

保護者各位 

 

社会福祉法人 晋栄福祉会 

あまだのみやちどりこども園 

園長 川村 ひと江 

 

＜第 3 報＞新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

平素は当園の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当園に在籍するお子さまにつきまして、新型コロナウイルス感染症の陽性が確認され

ましたことにつきまして、ご報告いたします。 

 

濃厚接触者に特定された方々に PCR 検査を実施しました結果、全員の陰性を確認い

たしました。 

よって、明日 9 月 15 日（水）より通常保育を再開させていただきます。 

 

なお、濃厚接触者として PCR 検査を受けていただいた方々は、観察期間の健康確認

後に通常保育を再開いたします。 

 

関係者の皆様に大変ご心配とご迷惑をおかけしておりますこと改めて深くお詫び 

申し上げます。 

職員一同、感染拡大防止と安全確保を最優先に対策に取り組んで参ります。 

何卒ご理解いただきますとともに、引き続き健康観察等のご協力をよろしくお願い 

いたします。 

 


